
ТИП НА ПРОИЗВОД СТАНДАРД ПОСКАП НЕОМАТ АЛУЦИНК ПОЦИНКОВАН
ТР 22/170 480,00 ден 540,00 ден 540,00 ден 500,00 ден 460,00 ден
ТР 35/198 520,00 ден 580,00 ден 580,00 ден 540,00 ден 490,00 ден

ЛАМПЕРИЈА 460,00 ден 500,00 ден 500,00 ден 480,00 ден 410,00 ден
КЕРАМИДА 540,00 ден 620,00 ден 620,00 ден 560,00 ден
ТР 40/160 680,00 ден 790,00 ден 790,00 ден 740,00 ден 660,00 ден

КРОВЕН ПАНЕЛ d= 50 мм d= 80 мм d= 100 мм d= 40 мм d= 50 мм ДЛ
1.480,00 ден 1.670,00 ден 1.830,00 ден 1.340,00 ден

ФАСАДЕН ПАНЕЛ 1.420,00 ден 1.610,00 ден 1.770,00 ден 1.290,00 ден 1.730,00 ден

d= 50 мм d= 100 мм
1.800,00 ден 2.280,00 ден

КРОВЕН ПАНЕЛ       1.020,00 ден 

ФАСАДЕН ПАНЕЛ       1.020,00 ден 

Дата на ажурирање: 17.04.2025 година

ПАНЕЛИ СЕРВИС ЛАГЕР

ПАНЕЛИ КРОВНИ И ФАСАДНИ ПО М2 ИСПОЛНА ПУРПЕНА В3

ПАНЕЛИ ФАСАДНИ СО КАМЕНА ВОЛНА / М2

Друштво за производство, трговија и услуги                                                                                                                                                                           
КЕНТАУР-ИМПЕКС ДООЕЛ експорт-импорт Скопје                                                                                                                                 

ул.Тодор Александров бр.1, Гази Баба, Скопје

ПЛАСТИФИЦИРАН И ПОЦИНКУВАН ЛИМ ВО ТАБЛИ d= 0.50                                                                                                
ЦЕНОВНИК

Цените се по м2 покривна површина и вклучен ДДВ од 18% (во цените се прикажани единечната и редовната цена)

Производите се изготвуваат по нарачка во рок од 2-3 работни денови
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